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NOVO

HOSPITAL
SAO VICENTE

HOSPITAL DE CAMOADL SAD VILCHTE OF PA

RECEITAS
RECEBIMENTC DOCUMENTO
06/08/2025

29/08/2025  EXTRATO

DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
20/08/2025 2106
20/08/2025 6225
20/08/2025 6219

41586

170053449
995091
47563

28744

89518926
89517595
89518909

D-739

D-2080
D-6081
D-6072

20/08/2025 999677
25/08/2025  1363/25
25/08/2025  1364/25
25/08/2025 28794
25/08/2025 741
25/08/2025 D-739
25/08/2025  D-2080
27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

28/08/2025 90306240
28/08/2025 90255924
28/08/2025 8517311386-8
29/08/2025 47866

OFiCIO 1088/2025

CNPJ 50.944.198/0001-30

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 10/2022 - SAEC

DESCRICAO DA RECEITA
OFiCIO 1088/2025
EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
ENERGIA ELETRICA

SALARIOS E ORDENADOS

CNPJ
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
60.486.982/0001-03
52.169.117/0001-05
04.172.213/0001-51
46.087.854/0001-58

SERVICOS MEDICOS ASO/AUDIOME 14.736.871/0001-82

SALARIOS E ORDENADOS
Combustivel Ambulancia
SALARIOS E ORDENADOS
FGTS

FGTS RESCISORIO

VALE ALIMENTAGCAO

VALE REFEICAO

VALE ALIMENTACAO
SALARIOS E ORDENADOS
FGTS

SERVIGOS DE LIMPEZA
TRANSPORTE DE PACIENTES
TRANSPORTE DE PACIENTES
VALE TRANSPORTE

INSS

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

TRANSPORTE DE PACIENTES
TRANSPORTE DE PACIENTES
VALE TRANSPORTE
SALARIOS E ORDENADOS
Locagdo de Ambulancia
Locagdo de Ambuldncia
Combustivel Ambulancia
SERVIGOS DE LIMPEZA
SERVICOS DE LIMPEZA
TRANSPORTE DE PACIENTES
FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS

VALE TRANSPORTE

VALE REFEICAO

SEGURO DE VIDA

90.400.888/0001-42
00.649.778/0001-26
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
65.827.701/0001-44
65.827.701/0001-44
65.827.701/0001-44
46.087.854/0001-58
09.003.066/0001-00
09.003.066/0001-00
00.649.778/0001-26
22.499.948/0001-76
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
03.730.204/0001-76

SERVIGOS MEDICOS ASO/AUDIOME' 14.736.871/0001-82

DESCRIGAO CLIENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA[ RS

RECEITAS FINANCEIRAS

Portal da Transparéncia 2.025

1/1

VALOR
939.682,83
RS 14.750,05

TOTAL DAS RECEITAS

RS 954.432,88

DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
FOLHA JULHO/2025 - S.A.E.C RS 257.307,02
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 286,15
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 582,39
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 849,92
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 1.206,64
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 1.073,08
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 1.073,88
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO/2025 - ¢ R$ 536,94
FARMAVIDA VILA RAMI LTDA RS 1.008,74
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO [ R$ 99,15
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCAE LUZ RS 1.090,08
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAU R$ 650,87
STELA CYBELE COSTA MOREIRA E CIALTDA RS 52,86
BANCO SANTANDER BRASIL S/A RS 7.147,50
AUTO POSTO BATE BOLA LTDA RS 768,85
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - S.A. RS 9.312,34
FGTS FOLHA JULHO/2025 - SAEC RS 793,19
GRRF RESCISAO RS 61.089,15
TICKET SERVIGOS SA RS 27.593,60
TICKET SERVICOS SA RS 1.142,74
TICKET SERVIGOS SA RS 1.221,30
E-CONSIGNADO A REPASSAR - S.A.E.C RS 2.092,20
FGTS FOLHA JULHO/2025 - S.A.E.C RS 28.449,62
INSS - P. JURIDICA RS 826,65
INSS - P. JURIDICA RS 1.049,91
INSS - P. JURIDICA RS 1.312,19
INSS - P. JURIDICA RS 117,18
INSS FOLHA JULHO/2025 - S.A.E.C RS 36.382,52
IRRF JULHO/2025 - SAEC RS 1.161,53
IRRF FERIAS JULHO/2025 - SAEC RS 570,83
IRRF FERIAS JULHO/2025 - SAEC RS 694,16
IRRF FOLHA JUNHO/2025 - S.A.E.C RS 18.170,44
FAMA TRANSPORTE E TURISMO LTDAEPP  R$ 34.779,88
FAMA TRANSPORTE E TURISMO LTDA EPP RS 38.451,01
FAMA TRANSPORTE E TURISMO LTDAEPP  R$ 3.590,51
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAU R$ 1.961,00
LOCAMEDI LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS E / RS 123.302,69
LOCAMEDI LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E / R$ 89.812,03
AUTO POSTO BATE BOLA LTDA RS 2.814,61
ARAUJO E MATENAUER TERCEIRIZAGAO DE I R$ 6.538,07
ISS - TERCEIROS 3% RS 150,30
1SS - TERCEIROS 3% RS 954,47
FERIAS AGOSTO/2025 - SAEC RS 28.557,39
PENSAO ALIMENTICIA - SAEC RS 484,70
PENSAO ALIMENTICIA - SAEC RS 1.581,87
PENSAO ALIMENTICIA - SAEC RS 790,93
TICKET SERVIGOS SA RS 583,88
TICKET SERVICOS SA RS 32.568,09
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA S.A RS 272,97
STELA CYBELE COSTA MOREIRAE CIALTDA RS 234,14

TOTAL DAS DESPESAS

RS 833.142,16

Rua S&o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br
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