

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 10/2022 - SAEC

RECEITAS											
RECEBIMENTC DOCUMENTO		DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE		VALOR					
06/08/2025	OFÍCIO 1088/2025	OFÍCIO 1088/2025	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	939.682,83					
29/08/2025	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$	14.750,05					
				TOTAL DAS RECEITAS	R\$	954.432,88					

DESPESAS						
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR		VALOR TOTAL
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	FOLHA JULHO/2025 - S.A.E.C	R\$	257.307,02
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - S	R\$	286,15
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - S	R\$	582,39
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - S	R\$	849,92
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - 5	R\$	1.206,64
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - 5	R\$	1.073,08
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - 5	R\$	1.073,88
06/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA JULHO/2025 - 5	R\$	536,94
08/08/2025	41586	SALÁRIOS E ORDENADOS	60.486.982/0001-03	FARMAVIDA VILA RAMI LTDA	R\$	1.008,74
08/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO [R\$	99,15
11/08/2025	170053449	ENERGIA ELÉTRICA	04.172.213/0001-51	COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	R\$	1.090,08
11/08/2025	995091	SALÁRIOS E ORDENADOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚ	R\$	650,87
11/08/2025	47563	SERVIÇOS MÉDICOS ASO/AUDIOME	·	STELA CYBELE COSTA MOREIRA E CIA LTDA	R\$	52,86
12/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	90.400.888/0001-42	BANCO SANTANDER BRASIL S/A	R\$	7.147,50
13/08/2025	28744	Combustível Ambulância	00.649.778/0001-26	AUTO POSTO BATE BOLA LTDA	R\$	768,85
13/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	00.360.305/0001-04	CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRÉSTIMO - S.A.		9.312,34
14/08/2025		FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA JULHO/2025 - SAEC	R\$	793,19
14/08/2025		FGTS RESCISÓRIO	00.360.305/0001-04	GRRF RESCISÃO	R\$	61.089,15
14/08/2025	89518926	VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	27.593,60
14/08/2025	89517595	VALE REFEICÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	RŚ	1.142,74
14/08/2025	89518909	VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	1.221,30
19/08/2025		SALÁRIOS E ORDENADOS	00.360.305/0001-04	E-CONSIGNADO A REPASSAR - S.A.E.C	R\$	2.092,20
19/08/2025		FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA JULHO/2025 - S.A.E.C	R\$	28.449,62
19/08/2025	D-739	SERVIÇOS DE LIMPEZA	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURÍDICA	R\$	826,65
19/08/2025	D-2080	TRANSPORTE DE PACIENTES	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURÍDICA	R\$	1.049,91
19/08/2025	D-6081	TRANSPORTE DE PACIENTES	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURÍDICA	R\$	1.312,19
19/08/2025	D-6072	VALE TRANSPORTE	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURÍDICA	R\$	117,18
19/08/2025		INSS	00.394.460/0058-87	INSS FOLHA JULHO/2025 - S.A.E.C	RŚ	36.382,52
19/08/2025		IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF JULHO/2025 - SAEC	R\$	1.161,53
19/08/2025		IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS JULHO/2025 - SAEC	R\$	570,83
19/08/2025		IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS JULHO/2025 - SAEC	R\$	694,16
19/08/2025		IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FOLHA JUNHO/2025 - S.A.E.C	R\$	18.170,44
20/08/2025	2106	TRANSPORTE DE PACIENTES	65.827.701/0001-44	FAMA TRANSPORTE E TURISMO LTDA EPP	R\$	34.779,88
20/08/2025	6225	TRANSPORTE DE PACIENTES	65.827.701/0001-44	FAMA TRANSPORTE E TURISMO LTDA EPP	R\$	38.451,01
20/08/2025	6219	VALE TRANSPORTE	65.827.701/0001-44	FAMA TRANSPORTE E TURISMO LTDA EPP	R\$	3.590,51
20/08/2025	999677	SALÁRIOS E ORDENADOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚ	•	1.961,00
25/08/2025	1363/25	Locação de Ambulância	09.003.066/0001-00	LOCAMEDI LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E /		123.302,69
25/08/2025	1364/25	Locação de Ambulância	09.003.066/0001-00	LOCAMEDI LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E /		89.812,03
25/08/2025	28794	Combustível Ambulância	00.649.778/0001-26	AUTO POSTO BATE BOLA LTDA	R\$	2.814,61
25/08/2025	741	SERVIÇOS DE LIMPEZA	22.499.948/0001-76	ARAÚJO E MATENAUER TERCEIRIZAÇÃO DE N		6.538,07
25/08/2025	D-739	SERVIÇOS DE LIMPEZA	45.780.103/0001-50	ISS - TERCEIROS 3%	R\$	150,30
25/08/2025	D-2080	TRANSPORTE DE PACIENTES	45.780.103/0001-50	ISS - TERCEIROS 3%	R\$	954,47
27/08/2025		FÉRIAS	50.944.198/0001-30	FÉRIAS AGOSTO/2025 - SAEC	R\$	28.557,39
27/08/2025		FÉRIAS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTICIA - SAEC	R\$	484,70
27/08/2025		FÉRIAS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTICIA - SAEC	R\$	1.581,87
27/08/2025		FÉRIAS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTICIA - SAEC	R\$	790,93
28/08/2025	90306240	VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	583,88
28/08/2025	90255924	VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	32.568,09
28/08/2025	8517311386-8	SEGURO DE VIDA	03.730.204/0001-76	CAIXA VIDA E PREVIDÊNCIA S.A	R\$	272,97
	47866	SERVIÇOS MÉDICOS ASO/AUDIOME	•	STELA CYBELE COSTA MOREIRA E CIA LTDA	R\$	234,14
29/08/2025	4/800	SEKVIÇUS IVIEDICUS ASU/AUDIUIVIE	14./30.6/1/0001-62	STELA CIBELE COSTA MOREIRA E CIA LIDA	rγ	